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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 33 Fem., 100m Espalda Absolutuak
28/01/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Femenino

1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.83 16,00 31.72 33.11
2. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.38 13,00 32.84 34.54
3. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.16 10,00 33.75 35.41
4. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.57 4,00 35.00 37.57
5. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:13.32 2,00 35.72 37.60
6. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.85 - 36.14 38.71
7. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:14.86 - 36.29 38.57
8. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:16.84 - 37.09 39.75
9. ALVARO MONTESINOS, Irati 10 C.D. Fortuna 1:17.29 - 38.29 39.00

10. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:17.41 - 37.82 39.59
11. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 1:20.65 - 38.42 42.23
12. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.81 - 40.99 43.82
13. AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan 1:25.54 - 40.18 45.36

Junior Femenino

1. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:07.30 14,00 32.23 35.07
2. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:08.82 11,00 33.41 35.41
3. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 1:10.66 9,00 34.31 36.35
4. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 1:11.50 7,00 34.47 37.03
5. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:11.75 6,00 34.33 37.42
6. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:12.34 5,00 35.42 36.92
7. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:13.12 3,00 35.92 37.20
8. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 1:14.48 1,00 36.49 37.99
9. BETELU URISABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E. 1:16.77 - 37.41 39.36

10. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.15 - 37.87 39.28
11. AYERBE FERNÁNDEZ, Eider 08 Igartza I.K.E. 1:17.34 - 37.32 40.02
12. ERRASTI AIZPURU, Ekhiñe 07 C.N. Zubi-Aurre 1:17.43 - 37.36 40.07
13. BERBEL GARATE, Leire 06 Igartza I.K.E. 1:18.59 - 37.72 40.87
14. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 1:18.66 - 38.15 40.51
15. ALDANONDO ARANA, Laida 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:21.15 - 39.84 41.31
16. OLALDE AGIRIANO, Helene 08 Aloña Mendi K.E. 1:21.39 - 39.30 42.09

Baja UGARTE GONZALEZ, Mara 06 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara -

Absolutuak

1. REDIN PAGALDAI, Maider 00 Cn Easwim 1:02.14 19,00 29.97 32.17
2. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.83 16,00 31.72 33.11
3. ALBERDI LOPEZ DE TORRE, Ane08 C.N. Bergara 1:07.30 14,00 32.23 35.07
4. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.38 13,00 32.84 34.54
5. BENINGA, Anne Eske 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.77 12,00 32.77 36.00
6. GAITAN ACEITON, Olaia 08 C.N. Zubi-Aurre 1:08.82 11,00 33.41 35.41
7. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:09.16 10,00 33.75 35.41
8. SAGARMENDI URBIETA, Anne 07 C.N. Izarraitz 1:10.66 9,00 34.31 36.35
9. GOÑI JAUREGUI, Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:10.82 8,00 34.87 35.95

10. GOENAGA IZAGIRRE, Jare 07 C.N. Zubi-Aurre 1:11.50 7,00 34.47 37.03
11. PELAYO OSA, Irati 08 Aloña Mendi K.E. 1:11.75 6,00 34.33 37.42
12. GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 1:12.34 5,00 35.42 36.92
13. DEL RIO CORVO, Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:12.57 4,00 35.00 37.57
14. AMENABAR AZPEITIA, Nahia 08 C.N. Izarraitz 1:13.12 3,00 35.92 37.20
15. HEIS CENZUAL, Edith 10 C.N. Bergara 1:13.32 2,00 35.72 37.60
16. MADINA ARAMENDI, Naroa 06 Zarautz Balea I.K. 1:14.48 1,00 36.49 37.99
17. BERASTEGI ELIZETXEA, Haizea10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.85 - 36.14 38.71
18. GOENAGA IZAGIRRE, Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 1:14.86 - 36.29 38.57
19. BETELU URISABEL, Saioa 06 Aloña Mendi K.E. 1:16.77 - 37.41 39.36
20. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 1:16.84 - 37.09 39.75
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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 27 - 28/1/2024

Prueba 33, Fem., 100m Espalda, Absolutuak

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

21. IPINZA VIDAL, Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:17.15 - 37.87 39.28
22. ALVARO MONTESINOS, Irati 10 C.D. Fortuna 1:17.29 - 38.29 39.00
23. AYERBE FERNÁNDEZ, Eider 08 Igartza I.K.E. 1:17.34 - 37.32 40.02
24. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 1:17.41 - 37.82 39.59
25. ERRASTI AIZPURU, Ekhiñe 07 C.N. Zubi-Aurre 1:17.43 - 37.36 40.07
26. BERBEL GARATE, Leire 06 Igartza I.K.E. 1:18.59 - 37.72 40.87
27. GUINEA ARISTREGI, Nora 08 Eibar Igerixan 1:18.66 - 38.15 40.51
28. OSCOZ FRANCO, Irene 09 Cn Easwim 1:20.65 - 38.42 42.23
29. ALDANONDO ARANA, Laida 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:21.15 - 39.84 41.31
30. OLALDE AGIRIANO, Helene 08 Aloña Mendi K.E. 1:21.39 - 39.30 42.09
31. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.81 - 40.99 43.82
32. AVELLANEDA LAMAS, Jone 10 Eibar Igerixan 1:25.54 - 40.18 45.36

Baja UGARTE GONZALEZ, Mara 06 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja ABAD ARISTONDO, Nagore 07 C.N. Bergara -


